
www.mallorcafastigheter.com
Calle Aníbal 23D bajos - Santa Catalina - 07013 Palma - Tel: +34 971 22 08 68 - info@mallorcafastigheter.com

Ref.:MF2730

Unik våning med underbar terrass och oslagbar havsutsikt mitt i Santa Catalina

I det populära och charmiga Santa Catalina, beläget på bästa tänkbara läge, hittar du denna lägenhet som kombinerar stil, komfort och
fantastisk utsikt. Den stora terrassen bjuder på en panoramautsikt över bergen, Bellver-slottet, Santa Catalina, hamnen, katedralen och
kusten.

Denna unika våning har en generös boyta på 100 kvadratmeter och en terrass som är lika stor som går runt hela våningen. Bostaden
erbjuder tre rymliga sovrum och ett badrum. Köket och vardagsrummet har en öppan planlösning. Köket är fullt utrustat med kvalitativa
vitvaror och är stilrent med en köksö. Den öppna planlösningen mellan vardagsrummet och matsalen skapar en luftig och social yta. Från
både köket, vardagsrummet och huvudsovrummet har man flera utgångar till den underbara terrassen som går runt nästan hela våningen. 

Terrassen är verkligen något utöver det vanliga! Här erbjuds man en helt unik utsikt över havet, hamnen, katedralen, bergen, Bellverslottet
och hela Santa Catalinas takåsar! Här kan man njuta av solen i stort sett hela dagen från tidig förmiddagen till solnedgången. 

Lägenheten har genomgått en noggrant genomtänkt designprocess med fokus på både funktion och estetik. Varje detalj är noggrant utvald,
och de stora fönsterpartierna släpper in ett generöst ljusflöde, vilket gör att lägenheten känns ljus och luftig. Den stilrena inredningen och
de moderna materialvalen, tillsammans med den stora terrassen, ger en exklusiv och inbjudande atmosfär. Terrassen som sträcker sig runt
hela bostaden och erbjuder Palmas kanske bästa utsikt gör detta till en helt unik bostad.

Bostaden säljs helt möblerad.
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Ytterligare information: Luftkonditionering, hiss, privat terrass, havsutsikt, möblerad 

Santa Catalina - Tennis ja nej

3 1 nej

100 m2 +  100 m2 2.250.000 ja
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